
VÝPIS  USNESENÍ 
z 18. zasedání zastupitelstva města  Horní Planá 

konaného dne 20.3.2024. 
 
 

1. Zastupitelstvo města schvaluje: 
 

1.1. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v celkové výši Kč 500.000,- na činnost 
spolku TJ Smrčina Horní Planá, z.s., IČ: 42396441. 

1.2. uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši Kč 35.000,- Domovu 
Důchodců Horní Planá, IČ: 00665746. 

1.3. zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 1625/22 v lokalitě Hůrka Za Pilou, k.ú. Horní Planá, 
o výměře 1142 m2. 

1.4. uzavření smlouvy o poskytnutí finančního daru pro městys Frymburk ve výši Kč 32.494,-, 
jako kompenzaci nedotačních nákladů, které městys Frymburk vynaložil na pořízení 20 ks 
kompostérů z akce "Kompostéry Lipensko". Těchto 20 kompostérů bude využito na území 
města Horní Planá. 

1.5. uzavření Kupní smlouvy se společností OLIVETAS Invest s.r.o., IČ: 07665415, ve výši Kč 
1.000,- na vodovodní rozvody a vodovodní přípojky umístěné pod povrchem na pozemcích 
p.č. 865/1 a p.č. 877/1 vše v k.ú. Horní Planá, napojených ze studny vybudované na pozemku 
p.č. 877/1 v k.ú Horní Planá do původních rekreačních objektů. Vodovod ani vodovodní 
přípojky již svému účelu neslouží, neboť tyto budou v rámci realizace projektu 
„Apartmánový dům Karlovy Dvory“ dle projektu do stavebního řízení (DSP) vyhotoveného 
SP Studio, s.r.o., č. zak. SP 2022/15 nahrazeny novou vodovodní přípojkou vybudovanou 
v souladu s uvedeným projektem. 

 
 
2. Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
 

2.1. představení projektu „Zvýšení bezpečnosti na přejezdu P1642 v km 64,041 a zrušení 
přejezdu P1643 v km 64,330 na trati České Budějovice – Černý Kříž“ zástupci Správy 
železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň., za podmínky respektování 
zaregistrované územní studie zabezpečující připojení všech stavebních pozemků v lokalitě 
pod cyklostezkou. 

2.2. rozpočtové opatření č. 3/2024 s parametry příjmy: Kč 17.000,-, výdaje: Kč 17.000,-. 
2.3. rozhodnutí o zrušení koncesního řízení „Nájem souboru centrálního zásobování teplem města 

Horní Planá“ v souladu s § 127 odst. 1 zákona, jelikož po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
není žádný účastník zadávacího řízení. Zadavatel Město Horní Planá neobdrželo žádnou 
nabídku. 

 
 
 
 

…………………………..                       …………………………. 
                     starosta       místostarosta 

 
 
Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (§ 5 
odst. 7 zákona o svobodném přístupu k informacím). 



 


